44. 1338. godine, 6. oktobra, u Kotoru:

Punomoć za raspravu sa opštinom Dubrovnika

Smičiklas ovu ispravu donosi prema originalu koji se čuva u Arhivu Dubrovnika, zbirka »Saec. XIV«, što nije bilo moguće provjeriti.

Smičiklas, Codex, X, str. 419, dok. br. 305.

In dei nomine amen. Anno domini millesimo trecentesimo tricesimo octauo, inductione sexta, die sexta octubris.

Ego Nicolaus Buchie de Cattaro, facio, constituo et ordino Marchum quondam Dragonis Basilii /1/ de Cattaro, nepotem meum, absentem tamquam presentem, meum verum, generalem et legitimum procuratorem, actorem, factorem et certum nuncium(!) specialem, ad eundum Ragusium et pro me et meo nomine promittendi et iuramentum prestandi in anima mea totiens quotiens expidierit domino comiti et comuni Ragusii, quod semper ero fidelis et obediens excellentissimi domini ducis et comuni Venetiarum et comitis et communis Ragusii, ero fidelis, obediens ciuis et terrigena sicut ceteri ciues de Ragusio sunt et ad omnia alia et singula facienda, que circa predicta uel aliquid predictorum fuerint necessaria et oportuna, et que per me fieri possent, si personaliter

interessesem, dans ei plenam et liberam potestatem et mandatum predicta omnia et singula facienda, prout sibi melius uisum fuerit, pronuntiantes(!) me firma et rata habere et tenere quecumque dictus meus procuratus(!) circa predicta uel aliquod predictorum duxerit faciendum, sub hypotheca et obligatione omnium meorum bonorum.

Actum Cattari, in presentia iuratorum iudicum Goysse Calic et Andree Sergii Iacagne.

(Signum notarii)

Ego Gentilis quondam Gentellitii de Ausimo, imperiale auctoritate et nunc comunis Cattari iuratus notarius, hiis omnibus interfui, rogatus scribere scripsi et roboravi.

P r e v o d :

U ime Gospoda amen. Godine Gospodnje 1338, indikcije 6. dana 6. oktobra.

Ja, Nikola Buća iz Kotora, činim, postavljam i određujem Marka Dragova Bazilio (Drago) iz Kotora, moga nećaka, prisutnog ili odsutnog, za moga pravog, opštег i zakonitog staratelja, zastupnika, izvršitelja i pouzdanog posebnog glasnika, da ide u Dubrovnik i za mene i u moje ime obeća i zakletvom potvrdi za dušu moju toliko koliko sam puta obećao gospodinu knezu Dubrovnika da će uvijek biti vjeran i pokoran presvjetlom gospodinu, gospodinu duždu i opštini Venecije i knezu i opštini Dubrovnika, biti vjeran i pokoran građanin i zemljak kao što su pojedini građani Dubrovnika, i sve ostalo i posebno raditi da oko rečenog ili od nekoga ranije rečenog bude potrebno i podesno, i da za mene mogu učiniti, ako sam lično zainteresovan, dajući mu potpuno i slobodno ovlašćenje i povjerenje da sve zajedno i pojedinačno nabrojeno uradi kako se njemu najbolje učini, obećavajući da će čvrsto i sigurno imati i držati sve što rečeni moj zastupnik oko naprijed rečenog ili od nekoga ranije rečenog bude uradio, pod hipotekom i obavezivanjem svih mojih dobara.